
 

1 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  

OGGETTO: Approvazione atti e conferimento incarico selezione pubblica per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale alla 
ricerca nello specifico “Collaborazione scientifica per lo studio delle carriere di cura e degli scambi 
tra household attraverso l'analisi di dati quantitativi con metodi multilivello e/o longitudinali”, 
finanziato con i fondi del progetto PRIN 2022 “Social and Spatial Inequalities Under Pressure (So SpIn 
UP). Individual Life Courses in context during the Covid-19 Pandemic”, codic 2022K9RP5Y, CUP: 
H53D23005880006, tutor prof.ssa Barbara Da Roit, presso il Dipartimento d Filosofia e Beni Culturali. 
(rif bando Rep. n. 103/2025 prot. n. 20802 del 22/01/2025) 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo;  

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi a personale esterno emanato con D.R. 
n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e D.R. n. 548 
del 10 luglio 2019. Modifiche entrate in vigore il 17/07/2019; 

VISTO  il bando di selezione Rep. n. 103/2025 prot. n. 20802 del 22/01/2025, per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 
occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico “Collaborazione 
scientifica per lo studio delle carriere di cura e degli scambi tra household attraverso 
l'analisi di dati quantitativi con metodi multilivello e/o longitudinali”, finanziato con i 
fondi del progetto PRIN 2022 “Social and Spatial Inequalities Under Pressure (So SpIn 
UP). Individual Life Courses in context during the Covid-19 Pandemic”, codic 
2022K9RP5Y, CUP: H53D23005880006, tutor prof.ssa Barbara Da Roit, presso il 
Dipartimento d Filosofia e Beni Culturali; 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice - designata con Decreto del Direttore Rep. n. 
218/2025 prot. n.47534 del 05/02/2025 - di cui al Rep. n. 35/2025 prot. n. 63349 del 
17/02/2025; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 
DECRETA 

 
Art. 1: Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per 
attività funzionale alla ricerca nello specifico “Collaborazione scientifica per lo studio delle carriere di 
cura e degli scambi tra household attraverso l'analisi di dati quantitativi con metodi multilivello e/o 
longitudinali”, finanziato con i fondi del progetto PRIN 2022 “Social and Spatial Inequalities Under 

mailto:ricerca.fbc@unive.it


 
 

  2 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  

Pressure (So SpIn UP). Individual Life Courses in context during the Covid-19 Pandemic”, codic 
2022K9RP5Y, CUP: H53D23005880006, tutor prof.ssa Barbara Da Roit, presso il Dipartimento d 
Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Bando Rep. n. 103/2025 prot. n. 20802 del 22/01/2025 
pubblicata all’albo on line dell’Ateneo in data 22/01/2025. 
 
Art. 2: Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: MARTA GENADIEVA PANCHEVA. 
 
Art. 3: Il conferimento dell’incarico alla dott.ssa MARTA GENADIEVA PANCHEVA, risultata vincitrice 
della selezione. 
 
Art. 4: Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e 
nelle pagine web dedicate come da bando. 

 
 

Firmato 
Il Direttore 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

 
 

Visto R.P.A. 
Il Segretario 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin  
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it


 
 

1 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it   
 

Estratto dagli atti della selezione 
Bando Rep. n. 103/2025 prot. n. 20802 del 22/01/2025 
 
Commissione Valutatrice 
La commissione, nominata con Decreto Direttoriale Rep. n. 218/2025 prot. n.47534 del 05/02/2025 è 
così composta: 
 
Prof.ssa Barbara Da Roit – Presidente 
Prof. Maurizio Busacca – Componente 
Dott. Francesco Eugenio Iannuzzi – Componente – Segretario verbalizzante  
 
1) valutazione titoli, max 20 punti: 

a) Curriculum vitae e studiorum che documenti conoscenze e capacità di analisi multilivello di 
dati quantitativi anche di tipo longitudinale, con particolare riferimento a temi ed approcci 
attinenti l'oggetto del bando, max 20 punti; 
 

2) valutazione esperienza professionale, max 20 punti, distribuiti come di seguito: 
a) Collaborazione a progetti ricerca nazionali e/o internazionali, con particolare riferimento a 
temi ed approcci attinenti l'oggetto del bando, max 10 punti; 
b) Pubblicazioni scientifiche con particolare riferimento a temi ed approcci attinenti l'oggetto 
del bando, max 10 punti. 
 

Totale punteggio: 40 punti 
 
Soglia minima per l’idoneità: 25 punti 

 
Valutazione candidati: 
 

 
Cognome 

 

 
Nome 

 
Data di nascita Totale 

(40/40 punti) 
Idoneità 

 (min 25 punti) 

C. F. P. 20/12/1981 32 punti Idone* 

P. M. G. 14/05/1986 36 punti Idone* 

 
 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2025-02-19T14:45:30+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




